
 

Účastníci zadávacího řízení: dle rozdělovníku dále 
Datum uveřejnění:  20. 4. 2017 na profilu zadavatele 
Vyřizuje:  Jana Šenková, RECTE.CZ, s.r.o. 

 
Oznámení o výběru dodavatele dle § 50 násl. zákona 

k veřejné zakázce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále v textu jen „zákon“)  

na dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ 
 
Zadavatel: Nemocnice České Budějovice, a.s., B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 
Zastoupené: MUDr. Břetislavem Shonem, předsedou představenstva 
  Ing. Martinem Bláhou, MBA, místopředsedou představenstva 
IČO:  260 68 877 
Profil: https://ezak.nemcb.cz 

Pověřená osoba:   RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  Jana Šenková 
Telefon, email:   +420 734 260 410, recte@recte.cz 
 
Shora uvedený zadavatel vyhlásil podle zákona ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení veřejnou 
zakázku na dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ, a to uveřejněním na profilu zadavatele 
https://ezak.nemcb.cz a dále odesláním výzvy k podání nabídek dodavatelům, a to způsobem a ve lhůtách 
podle zákona. 
 
Jako pověřená osoba zadavatele Vám tímto oznamujeme, že zadavatel rozhodl dne 13. 4. 2017 ve věci 
veřejné zakázky na dodávky toaletních papírů a papírových ručníků ZZ o výběru nejvhodnější nabídky a 
uzavření smlouvy s dodavatelem Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČO 268 43 935, jehož nabídka byla podle výše nabídkové ceny vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější – nabídková cena 2 901 500,- Kč bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s podmínkami zadávacího řízení (čl. 10 výzvy zadavatele 
k podání nabídek). Nabídka vybraného dodavatele splňuje všechny podmínky zadávacího řízení. 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona a právem vyhrazeným v čl. 11 odst. 2 výzvy zadavatele k podání 
nabídek uveřejnil toto své oznámení o výběru dodavatele na svém profilu https://ezak.nemcb.cz s tím, že 
okamžikem uveřejnění se považuje oznámení za doručené všem účastníkům zadávacího řízení. 
 
Zadavatel k uvedené věci uvádí, že neuzavře smlouvu s vybraným dodavatelem před uplynutím lhůty pro 
podání námitek proti rozhodnutí o výběru. Pro úplnost zadavatel uvádí, že námitky musí být zadavateli 
doručeny do 15 dnů ode dne, kdy se účastník zadávacího řízení o domnělém porušení zákona dozvěděl. 
Zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje účastníkům zadávacího řízení za účast při řešení na této 
veřejné zakázky a těší se na další případnou spolupráci.  
 
V Ostravě dne 20. 4. 2017 
 
……………………………………………….. 
za správnost Jana Šenková 
osoba pověřená k administrativním úkonům  

 
Rozdělovník – účastníci zadávací řízení: 
HANSA STAR, spol. s r.o., Komenského 1472, 547 01 Náchod, IČO 259 28 953 
Rudolf Šaman, Dolní Kralovice, Pod Školkou 60, IČO 122 22 682 
SU - servis s. r. o., Hraniční 2805/6, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, IČO 145 02 283 
Z + M Partner, spol. s r.o., Valchařská 3261/17, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 268 43 935 

mailto:recte@recte.cz

		2017-04-20T10:06:09+0200




